

# 1 Cleaning ApS

Åsidevej 1  
4733 Tappernøje

Årsrapport  
24. august 2018 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**07/09/2020**

---

**Jim Holse**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
Resultatopgørelse .....	10
Balance .....	11
Noter .....	13

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            1 Cleaning ApS  
                                  Åsidevej 1  
                                  4733 Tappernøje

CVR-nr:                    39807971  
Regnskabsår:            24/08/2018 - 31/12/2019

**Revisor**                    Statsautoriseret revisionsvirksomhed Revsbæk Revision  
                                  Slagelsevej 184  
                                  4700 Næstved  
                                  DK Danmark  
CVR-nr:                    17169483  
P-enhed:                    1002940784

# Ledelsesberetning

## Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er detailhandel via internettet med digitale produkter.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019 udgør et underskud 13 t.kr. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 24. aug. 2018 - 31. dec. 2019

	Note	2018/19 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>-10.770</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-10.770</b>
Andre finansielle indtægter .....		300
Øvrige finansielle omkostninger .....		-2.059
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-12.529</b>
Skat af årets resultat .....		-66
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-12.595</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		-12.595
<b>I alt .....</b>		<b>-12.595</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.
Likvide beholdninger .....		42.807
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>42.807</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>42.807</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2018/19 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000
Overført resultat .....		-12.595
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>37.405</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		5.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		402
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>5.402</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>5.402</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>42.807</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2018/19</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	0